
Referenční list
Přestavba původního divadla v 

Hodolanech na kasino

Obec: Olomouc

Oblast: Střední Morava

Typ objektu: Občanská vybavenost

Realizační firma:
Stavební firma Vladan Černý
Thomayerova 417/7, 779 00 
Olomouc-Nová Ulice

Realizace: 6/2014 — 10/2014

Materiály:

Weber.pas silikon zrnitý 2 0 mm

Weber.pas silikon zrnitý 1 5 mm

Weber.pas silikon zrnitý 0 5 mm

Weber.for profiflex 1000 LD

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
Přestavba původního divadla v 

Hodolanech na kasino

Kompletní přestavba původního Městského divadla v Hodolanech na kasino. Součástí projektu je i výstavba 
hotelu a podzemních garáží. Moderní vzhled celého komplexu by docílen kombinací skla, cortenového 
plechu a v neposlední řadě materiálu weber.pas silikon 2,0 mm. Jako dekorační prvky kontaktního 
zateplovacího systému byly použity fasádní nuty a také imitace pohledového betonu za použití omítky 
zrnitosti 0,5 mm aplikované do zaschlé zrnité omítky 1,5 mm. Materiály weber byly použity i v interiéru např. 
weber.for profiflex 1000 LD  k lepení dlažeb. Stavební firma Vladan ČernýDovolte nám, abychom Vám 
představili olomouckou stavební firmu Vladan Černý, která se díky letité tradici a kvalitně odvedené práci 
stává moderní a prosperující společností s dynamickým vývojem kupředu. Stavby v kraji Olomouc, které 
naše firma realizovala, patří mezi špičku ať už je to v oblasti zateplení fasád, rekonstrukcí domů či výstavby 
domů na klíč.Cílem naší práce je především realizace novostaveb a bytových domů, rekonstrukce 
soukromých i komerčních domů, fasády, zateplení fasád, půdní vestavby, přestavby, modernizace 
bytových jader a další komplexní činnosti spojené se stavebním průmyslem.Výsledkem naší stavební firmy 
Olomouc jsou realizované projekty našich spokojených zákazníků po celé České republice, kteří tvoří 
důležitou součást profilu celé společnosti.

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


